CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

                 PORTARIA Nº 328, 13 DE DEZEMBRO DE 2010.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE  designar  o  seguinte
PLANTÃO  JUDICIÁRIO,  de  acordo  com  a  RESOLUÇÃO  Nº  71/2009,  para  a
Comarca da  CAPITAL,  para os meses  de JANEIRO, FEVEREIRO E MARÇO de
2011.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

  JANEIRO

08 e 09

Cível – Dra. Maria Valéria Lins Calheiros
Telefone: 4009-3511
Av. Presidente Roosevelt, 206, – Barro Duro
Criminal – Dr. Jamil Amil Albuquerque de Hollanda Ferreira
Telefone: 4009-5783
Forum Regional Benedito Bentes I, Parque Residencial, s/n

15 e 16

Cível – Dr. Domingos de Araújo Lima Neto
Telefone: 4009-3615
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro

 Criminal – Dr. Antônio José Bittencourt Araújo
Telefone:  4009-3643

Av. Presidente Roosevelt, 206, Barro Duro

22 e 23

Cível – Dr. Ayrton de Luna Tenório
Telefone: 2126-5299
Rua Alcino Casado, 13, Centro
Criminal – Dr. Paulo Barros da Silva Lima
Telefone: 4009-3527

Av. Presidente Roosevelt, 206,  – Barro Duro

29 e 30

Cível – Dra. Sônia Thereza Beltrão da Silva Brandão
Telefone: 4009-3528
Av. Presidente Roosevelt, 206 - Barro Duro
Criminal – Dr. Paulo Zacarias da Silva
Telefone: 2126 -9669
Rua do Imperador, 126 – Pça.  Sinimbu - Centro

FEVEREIRO
05 e 06

Cível – Dr. Marcelo Tadeu Lemos de Oliveira
Telefone: -
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro
Criminal – Dr. Carlos Henrique Pita Duarte
Telefone: 4009-3529
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro

12  e 13 Cível – Dr. Manoel Cavalcante  de Lima Neto
Telefone: 4009-3522
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro
Criminal – Dra. Maria da Graça Marques Gurgel
Telefone: 4009-3527
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro

19 e 20

Cível – Dr. Erick Costa de Oliveira Filho
Telefone:  4009-3687
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro
Criminal –  Dr. Geraldo Tenório Silveira Júnior
Telefone: 2126-9650
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro

26 e 27

Cível – Dr. Carlos Cavalcanti de Albuquerque Filho
Telefone: 4009-3538
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro
Criminal – Dra. Sandra Janine Wanderley Cavalcante Maia
Telefone: 3326-1147
Rua Barão de Jaraguá, 543 – Jaraguá

MARÇO

 05 a 09

Cível – Dra. Nirvana Coêlho de Mello
Telefone: 4009-3503
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro
Criminal – Dr. Helder Costa Loureiro
Telefone: 4009-3630
Av. Presidente Roosevelt, 206- Barro Duro

12 e 13

Cível: Sérgio Wanderley Persiano
Telefone: 4009-5757
Fórum Regional Benedito Bentes I, Parque Residencial, s/n
Criminal- Dr. Carlos Henrique Pita Duarte
Telefone:4009-3529
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro

19 e 20

Cível – Dra. Maysa Cesário Bezerra
Telefone:  4009-3504
                 9911-7317
Av. Presidente Roosevelt, 206, Barro Duro
Criminal - Dr. José Cavalcanti Manso Neto
Telefone: 4009-3538
                 9119-1166
Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro

26 e 27

Cível – Dr. Wlademir Paes de Lira
Telefone: 4009-5731/9111-7317
Campus Universitário AC Simões – UFAL- BR 104, Km 97,6 –
Tabuleiros dos Martins
Criminal – Dra. Adriana Carla Feitosa Martins
Telefone: 3336-4452/9119-1166
Rua Iris Alagoense, 103 - Farol

DES.  JOSÉ CARLOS MALTA MARQUES
Corregedor-Geral da Justiça

	 Criminal – Dr. Antônio José Bittencourt Araújo
	Telefone:  4009-3643
	Av. Presidente Roosevelt, 206,  – Barro Duro
	FEVEREIRO

	Cível – Dr. Marcelo Tadeu Lemos de Oliveira